
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  tre del mese di giugno nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021/2023;

Oggetto: RIMBORSO SPESE PER RINNOVO PATENTE DI GUIDA
SCUOLABUS.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.88 del 03-06-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 88      del     03-06-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.88 del 03-06-2021  Pag:2/3

PREMESSO che il  dipendente comunale sig. Ciccioli Paolo è addetto alla guida di una
scuolabus adibito a servizio trasporto scolastico, gestito in economia dal Comune di
Petriolo;

CONSIDERATO che il suddetto dipendente, per il titolo abilitativo alla guida dello
scuolabus, ha sostenuto spese relative al rinnovo della patente, per complessivi €
250,00, comprensiva di Bollo, tutte debitamente documentare, attraverso regolari
ricevute fiscali delle spese affrontate;

RITENUTO opportuno liquidare la suddetta somma a valere sul capitolo 750/1 in sede
di predisposizione del prossimo cedolino integrandolo alla retribuzione del mese di
Giugno 2021;

VISTO il vigente statuto comunale;

DETERMINA

Le premesse al presente atto risultano parte integrante del medesimo;1.

Di approvare la procedura di rimborso pari ad € 250,00 in favore del dipendente2.
Paolo Ciccioli, per le spese di rinnovo del titolo abilitativo alla guida dello
scuolabus;

Di liquidare la somma di € 250,00 e prevedere l’accredito nel prossimo cedolino3.
relativo alla retribuzione del dipendente del mese di Giugno 2021;

Di provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio del presente atto.4.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 12-06-2021 al 27-06-2021
lì, 12-06-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.88 del 03-06-2021  Pag:3/3


